
Zkoušky na vyšší technické stupně – páskování 

Páskování bude tento rok v KSVČ Juventus Karviná ve středu 8.6.2016 od 18:00 do 20:00. 
 
Seminář v KSVČ Juventus 
Dodatečná příprava na páskování proběhne na semináři 4.6.2016. Seminář je od 8:00 do 12:00, je 
zdarma, a ti kteří chtějí páskovat, by se jich měli zúčastnit. Budou se cvičit tradiční techniky a sestavy. 
Seminář povede Lukáš Kloza a Karolína Flašková. 
 
Informace k páskování: 
Na páskování musí mít děti dobok (cvičební úbor) s páskem. Každý, kdo se chce páskování  
zúčastnit, musí mít zaplacenou roční členskou známku (200 Kč.). Členská známka musí být  
zaplacena co nejdříve, jinak nemůžu dítě přihlásit na zkoušky. Noví členové (ti, kteří nemají  
černou svazovou průkazku), musí navíc zaplatit 100 Kč za průkazku a přinést rodné číslo.  
 
Na páskování se děti musí přihlásit nejpozději do 2.6.2016 Potřebuji jméno příjmení a rodné číslo. 
  
Při páskování se platí ještě poplatek za vykonání zkoušky (úspěšné nebo neúspěšné). Ten se  
platí až v den zkoušek. Je možné složit maximálně dvě zkoušky (pásky) najednou.  
 
  
Za vykonání zkoušek se platí tyto poplatky:  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
V ceně zkoušek jsou desky na přerážení. V ceně zkoušek není pásek, ten se musí koupit zvlášť 
(většinou si je děti mění mezi sebou).  
  
Příklad:  
a) Dítě nemá žádný pásek. Bude zároveň dělat zkoušky na bílo-žlutý(150Kč) + žlutý pásek(200Kč), na  
zkouškách zaplatí 350 Kč.  
 
b) Dítě má modrý pásek. Bude dělat zkoušky na modro-červený, na zkouškách zaplatí 350Kč  
  

KUP Poplatek za zkoušky 

9. bílo-žlutý 150 Kč 

8. žlutý 200 Kč 

7. žluto-zelený 200 Kč 

6. zelený 250 Kč 

5. zeleno-modrý 250 Kč 

4. modrý 350 Kč 

3. modro-červený 350 Kč 

2. červený 450 Kč 

1. červeno-černý 750 Kč 


